bendra vertė be PVM) 

104.391,00 

Pasiūlymo kaina, Eur (be PVM): 104.391,00 
                                                                                                       PVM (proc. įrašo tiekėjas) 21 

proc: 
21.922,11 

Pasiūlymo kaina, Eur (su PVM): 126.313,11 
Vienas šimtas 
dvidešimt šeši 

tūkstančiai trys 
šimtai trylika 
Eurų ir 11 ct. 

6.6. Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 

6.7. Neįkainavus kurių nors paslaugų arba nenumačius išlaidų technologiškai būtiniems 

procesams atlikti, numatytiems pateiktoje techninėje dokumentacijoje, laikoma kad šias paslaugas